ATO No 094,
DE 08 DE OUTUBRO DE 2009.

Publicado no DOE nº 2.993de 09.10.2009

            A DEFENSORA PÚBLICA GERAL DO ESTADO DO TOCANTINS , no uso das atribuições que lhe
confere o Art. 4º, inciso V, da Lei Complementar Estadual 055, de 27 de novembro de 2009, considerando
o Art. 77, da LC Nº 055/2009, considerando a renúncia à nomeação pelo candidato aprovado GLAUCO DE
OLIVEIRA MARCILIANO, nomeado por meio do Ato 080, de 18 de setembro de 2009, publicado no Diário
Oficial do Estado nº 2.979, de 21 de setembro de 2009, nos termos do art. 22, parágrafo único, da Lei
Complementar Estadual 055, de 27 de novembro de 2009, resolve:

                        NOMEAR

                        HUD RIBEIRO SILVA para exercer o cargo efetivo de Defensor Público de 2ª Classe, da
Defensoria Pública do Estado do Tocantins, em virtude de aprovação em concurso público a que se
submeteu na forma da lei.

            Gabinete da Defensora Pública Geral , em Palmas, aos oito dias do mês de outubro de 2009.

ESTELLAMARIS POSTAL
 Defensora Pública Geral